/l nvi\ COMUNE DI MONTALTO DI CASTRO

Provincia di Viterbo wa \ ﬁ 5,.1‘,;},,\ @
EMAS =

ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ

Decreto n. ',_ del (& 1O |

Oggetto: Decreto Sindacale di conferimento dell’incarico di Istruttore Direttivo Tecnico,
cat. D, posiz.econ. D1, a tempo determinato e part time 50% (18 ore/settimanali) ai
sensi dell’art. 110, comma 1, del D.lgs. 267/2000

IL SINDACO

VISTA la deliberazione n. 421 del 29/12/2015, con cui la Giunta Comunale ha
ridefinito I'assetto organizzativo dell’lEnte e aggiornato le funzione attribuite ai Servizi
comunali;

VISTA la deliberazione n. 423 del 29/12/2015, con cui la Giunta Comunale ha
approvato il Programma Triennale di Fabbisogno di Personale 2016-2018 ed al Piano
annuale delle assunzioni dell'anno 2016, stabilendo il ricorso alla disciplina dell’art.
110, comma 1, del TUEL con lo scopo di coprire dal 01/02/2016 al 31/12/2016 n. 1
posto di cat. D, posizione economica D1, attualmente disponibile in dotazione organica
e vacante, al fine di assumere n. 1 unita di personale part time 50% nel profilo
professionale di Istruttore direttivo tecnico, cui attribuire le funzioni apicali ex art. 109
del D.Igs. 267/2000, quale Responsabile dell” “Ufficio Unico per I'acquisizione di lavori,
servizi e forniture”, da assegnare all'unita organizzativa intersettoriale denominata
“Centrale unica di Committenza”, costituita ai sensi dell’art. 33 del D.lgs. 163/2006 e
s.m.i., tra i Comuni di Montalto di Castro (Capofila), Canino, Tuscania, Tessennano e
Tarquinia;

VISTA la determinazione n. 35/2016 del Servizio Ragioneria-Personale, con cui & stato
approvato lo schema del bando di selezione pubblica ex art. 110, comma 1, del D.Igs.
267/2000 finalizzato alla copertura di n. 1 posto a tempo determinato e part time
50% nel profilo professionale di istruttore direttivo tecnico, categoria D, posiz.econ.
D1, del vigente CCNL comparto delle Regioni ed Autonomie Locali;

VISTA la determinazione n. 99/2016 del Servizio Ragioneria-Personale, con cui sono
trasmesse n. 2 candidature pervenute per la selezione pubblica, in questione secondo
le modalita prescritte dall’art. 4 del bando;

VISTO il bando in pubblicazione all’Albo pretorio online e sul sito internet dell’Ente dal
22/02/2016 al 28/02/2016, con particolare riferimento all’art. 6;

VISTO il Decreto sindacale n. 3 del 28/01/2016 di nomina della Commissione
istruttoria ad hoc;



Y ni\ COMUNE DI MONTALTO DI CASTRO

Provincia di Viterbo w€ ' 55};\@ ‘

rrrrrrrr

VISTO il verbale trasmesso dalla stessa in data 28/01/2016 in esito all’lesame della
documentazione prodotta dai candidati ammessi;

RITENUTO procedere alla nomina del candidato ritenuto idoneo al presente incarico
fiduciario tra le domande positivamente selezionate dalla commissione;

DATO ATTO che tra i candidati alla selezione viene individuata I'Ing. Maurizio
Morgantini (C.F. MRGMRZ62R20E210E) in possesso di comprovata esperienza
pluriennale e specifica professionalita negli ambiti oggetto dell'incarico di cui trattasi;

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000,
con particolare riferimento all’art. 110;

VISTI i vigenti CCNL del comparto Regioni-Autonomie Locali;

VISTO lo Statuto comunale, con particolare riferimento all’art. 54;

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, con
particolare riferimento all’art. 16;

VISTO il Regolamento per la disciplina dei concorsi, dell’accesso agli impieghi e delle
procedure selettive per il reclutamento del personale dell’Ente, modificato da ultimo
con deliberazione di Giunta comunale n. 213 del 31/07/2014;

DECRETA

1) Di affidare all'Ing. Maurizio Morgantini (C.F. MRGMRZ62R20E210E) l'incarico a
tempo determinato e part time 50% (18 ore/settimanali) dal 01/02/2016 al
31/12/2016 di Istruttore Direttivo Tecnico, cat. D, pos.econ. D1, conferito ai
sensi dell’art. 110, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000;

2) che con successivo provvedimento sindacale all'Ing. Maurizio Morgantini
saranno attribuite le funzioni apicali ex art. 109 del D.lgs. 267/2000, quale
Responsabile dell’ “Ufficio Unico per I'acquisizione di lavori, servizi e forniture”,
da assegnare all’'unita organizzativa intersettoriale denominata “Centrale unica
di Committenza”, costituita ai sensi dell’art. 33 del D.lgs. 163/2006 e s.m.i., tra
i Comuni di Montalto di Castro (Capofila), Canino, Tuscania, Tessennano e
Tarquinia, cosi come individuati dal nuovo assetto organizzativo approvato con
deliberazione di Giunta comunale n. 423/2015;

Il Responsabile del Servizio Ragioneria-Personale & incaricato di dare esecuzione al
presente decreto.



”g\ COMUNE DI MONTALTO DI CASTRO f e ——
; '!‘/._ ! Provincia di Viterbo w ‘ ES‘LB,L.\ 6 |
EMAS —

VERFICATA

Il presente provvedimento verra pubblicato all’Albo Pretorio online del Comune,
comunicato all’interessata, all’Ufficio del Personale per quanto di competenza, nonché
alle rappresentanze interne del personale.

Montalto di castro, li 28/01/2016
Il Sindaco
(Sergib Caci)
Firma per accettazione

(Ing. Maurizio Morgantini)

— g s -
= = “—



